
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

от 16.10.2024 г. с.Юрьевка                          № 162-1              

О продлении сроков проведения 

социально-психологического тестирования 

 

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской 

области от 11.10.2024 года № Р-24-2588 «О внесении изменения в 

распоряжение Министерства образования Омской области от 26 августа 2024 

года № Р-24-2096» и в целях организации работы по проведению социально- 

психологического тестирования обучающихся в МБОУ «Юрьевская СШ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пролонгировать организацию проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в МБОУ «Юрьевская СШ» до 25 октября 

2024 года. 

2. Возложить ответственность за организацию и проведение СПТ на 

педагога психолога Шемякова Сергея Юрьевича. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Румянцеву А.В.. 

 
 

 
Директор школы                                                                  В.Н. Табачников 


		2024-11-11T15:16:26+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




